quod juxta promissiones et obligationes dudum factas

et prestitas per universitatem Majorice predecessoribus

dicli domini Aragonum Regis de mandato illustris do-

mini Jacobi bone memorie Regis Majorice qui absol-

verat in casu predioto dictos suos subditos Majorice ab

omiii doininatione sacramento et íidelitate quibus ei-

dem essent obligati determinaverant iterum requirere

prefatum Regem Majorice et faceré posse suum cum

eo quod servaret dicto domino Regi Aragonum con-

ven tiones in instrumento infeudationis predicte con-

tentas alias quod dicta universitas suas obligationes et

promissiones dicto domino Regi Aragonum efficaciter

observaret. Cumquc prefalus Majorice Rex per dictos

júralos in castro regio et deinde in castro templi civi-

tatis Majorice et alias cum diligentia perquisitus non

fuerit inventus immo recesserit et se abseníavei'it pro

tanto prefati jurati necessitate dictarum conventionum

et obligationum compulsi rcspondentes per dictos eo-

rum nuntios requisitionü dicti domini Regis facle dic-

tis nuntiis in predicto loco de Sancta Poncia obtule-

runt prffato domino Regi Aragonum salva semper le-

galitate et fidelitate ipsorum et dicte universitatis ser-

vare dictas promissiones et obligationes universita-

tis predicte juxta earum seriem et tenorem.
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Quare postmodum die sabbati subsequenti inlitula-

ta II kalendas junii anno predicto MCCCXLIII idem

dominus Rex Aragonum cum equitibus et familia pe-

ditum equitum predictorum intravit civitatem Majori-

ce eam ad manus siias realiler apprehendendo nec mi-

nus creavit in gubernalorem Regni Majorice et in ad-

jacf^ntium insularum nobilem A. de Erillo fuitque ip-

sa eadem die per júralos dicte civitatis requisitos ex

inde preslitum bomagium et juramenlum fidelitatis

eidem domino Regi Aragonum in forma contenta in

quodam publico instrumento inde ñicto cujus tenor ta-

lis est.

Pateat universis. Quod die sabbati intitúlala II ka-

lendas junii auno Domini MCCCXLIII. Serenissimo ac

potentissimo principe ac domino domino Petro Dei

gratia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et

Corsice comiteque Rarchinone ac tenente Regnum Ma-

jorice el Ínsula Majorice in dominio suo ratione con-

tradiccionis firmamenli de directo et ex alus causis in

processu inde babito contentis in Majorice personaliter

conslituto presenlibus leslibus infrascriptis. Et in pre"

sentía eliam Raimundi Sicardi prefati domini Regís

scriptoris et auctoritale regia nolarii publici per totam